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ОТВОРЕНИ 

ПРЕДАВАЊА 
 

Мала сала ФМУ 
 
 

 
МУЗИКА ВИВА 
КОНЦЕРТНИ И 
ФЕСТИВАЛСКИ 

НАСТАПИ 
 
 

 
РАБОТИЛНИЦИ/ 

МАСТЕР КЛАСОВИ  
 

Мала сала ФМУ 

 
НАУЧНИ СОБИРИ 

 
 

Мала сала ФМУ 

 
ДРУГИ НАСТАНИ 

 
Предавање по современ 

танц со Јована 
Петровскa 
15.02.2024  

Балетска сала ФМУ 

 
Омаж за маестро Кире 

Костов  
“Бранови во вечноста” 

10.02.2024  
Мала сцена НОБ  

 
Мастерклас по соло пеење  
со Хонгју Чен – баритон од 

Кина 
05.03.2024 

Концертна Сала 

  
Реализиран конкрус 

Јамаха – за стипендирање 
на еден студент во висина 

од 1000 евра 

 
 

Техники на изведба 
на јапонска вокална 
музика – предавање 

од Кјоко Оцука  
(сопран) 

19.02.2024 
Мала Сала ФМУ 

 

 
Хуманитарен Концерт 

за Леонид Индов 
организран од ФСС во 
организација на ФМУ 

06.03.2024 
Концертна Сала ФМУ 

 
Работилница за балетска 

критика со Емилија 
Џипунова 

22.3.2024 во 14.30ч. 
Балетска сала ФМУ 

  
Обнова на шкафчиња на 

ФМУ за остава на 
инструменти  

 
Стилот во сценската 

изведба – Александар 
Ношпал 

28.3.2024 
 
 
 
 

Музика Вива 
Концерт на 

студентите од вокално 
– инструменталните 

оддели 
13.03.2024 

Концертна Сала 

 
Работилница по современ 
танц – Импровизација и 
композиција на телесна 
семтантика со Теодора 

Ежоска 
27.3.2024 во 11 часот 

  
12.04.2024 Отворен ден на 
УКИМ, претставување на 
ФМУ со нови флаери на 

платото на УКИМ  
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Отворено предавање 
Предизвиците на 

денешнината со Бојан 
Николовски, Петар 

Сотировски и 
модератор д-р Калина 
Сотироска Иваноска 

03.04.2024 

Танцов перформанс – 
Омаж за маестро Кире 

Костов  
30.3.2024 

Национален театар 
Штип  

Работилница 
„Музикотерапија“ одржана 

во Охрид, на 
Интердисциплинарна 

студентска конференција на 
15.03.2024 од Јулијана 

Деспотоска 

 Студентска уметничка 
пролет   - Музичка звучна 
инасталација од ФМУ  на 

ликовна изложба  во Сули 
Ан на 18.04.2024 

Предавање на проф.д-р 
Вангел Ноневски– 

„Ремикс 
култура/уметност и 
нови медиуми“ на 

15.04.2024 – Концертна 
сала во рамки на проект 
Студентска уметничка 

пролет  

22.02.2024 На 
меѓународен 

натпревар „Тахир 
Куленовиќ“ за младо 
флејтисти во Ваљево , 

Р.Србија, наша 
студенти Ана 

Трсунова , класа на 
проф.Темков освои 

прва награда. 

Работилница по пијано, 
импровизација со Роберт 

Вернер (австриски оперски 
пејач, пијанист и 

композитор) 
10.05.2024 Концертна сала 

  
 Донација – пакет книги 

белетристика од Арс 
Ламина 

Предавање на наш 
студент Јулијана 

Деспототска на тема 
„Музикотерапија“ на 
15.04.2024 во сала за 

седници на ФЛФ. 

Музика Вива – 
Концерт на 

студентите од вокално 
– инструменталните 

оддели  
27.03.2024 

 

23.04.2024г. Мини 
работилница за 

претставување на насоката 
џез и популарна музика 

пред ученици во Државно 
музичко училиште во 

Битола. 

 Презентација на оддел по 
џез и популарна музика од 

страна на нашите проф. 
Пред ДМУЦ Сергеј 
Михајлов - Штип  

10.05.2024 
 

Предавање „Од идеја до 
проект“ со Евица 

Тасеска Каранфилова 
09.05.2024 

Танцов перформанс – 
Омаж за маестро Кире 

Костов  
17.04.2024 

Занаетчиски дом - 
Куманово 

16.04.2024  
. Мини работилница за 

претставување на насоката 
џез и популарна музика 

пред ученици во Државно 
музичко училиште во 

Тетово. 

 20.05.2024 
Доделување на дипломи 
во УКИМ  и награди за 

најдобри студенти. 
Доделена награда на наша 
студентка Ања Филипова - 
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оддел за балетска 
педагогија   

     

 Настап на студентите 
по гитара и 

хармоника на 
Студентска уметничка 
пролет на 19.04.2024 
на Академска сцена 

на ФДУ  

22.04.2024  
 

Работилница со гости од 
Словенија -Танја Јарц - 

флејта и Матијаж Зобец - 
чембало вго соработка со 

Полихимнија  

 Нови клавинови Yamaha 
на располагање на 

студентите на ФМУ- Икса 
проект  

 Танцов перформанс – 
Омаж за маестро Кире 

Костов  
22.04.2024 Факултет 

за уметности во  Ниш, 
Србија  

10.05.2024 
Работилница со Роберт 

Вернер - пијано (Австрија) 
 

  

 22.04.2024 Концерт 
на студентите од 

класата на 
проф.Кировски во 
рамки на Музика 

Вива. 

27.05.2024 
Сегед тромбон ансамбл 

Унгарија  
 

Семинар  

  

 22.04.2024 Настап на 
наши студенти од 

балетска педагогија 
на Факултет 

уметности во Ниш - 
Омаж за Кире Костов 

   

 Поетско музичка 
вечер по повод 

светскиот ден на 
џезот, затворање на 

студентска уметничка 
пролет - настап на 
студенти од ФМУ - 

Џез 26.04. 
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 21.05.2024 
Настап на студенти од 

ФМУ -носител на 
музичката програма 

на свечената 
академија на УКИМво 

Филхармонија по 
повод патрон празник 
и 75 години постоење. 

   

 27.05.2024 
Музика Вива - 

Концерт на вокално 
инструменталните 

оддели  

   

 01.06.2024 - Credence 
dance - Прва вечер на 
современ танц - мала 

сцена НОБ  

   

 4.06.2024 - Credence 
dance - Вечер на 
класичен балет - 

голема сцена НОБ  

   

 5.06.2024 
Credence dance - 

Вечер на современ 
танц - мала сцена 

НОБ  

   

 29.05.2024 
Музика Вива -

Концерт на 
студентите по 
корепетиција - 

практика  

   

 12.06.2024    
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Настап на студенти од 
ФМУ во рамки  на 

гала оперски концерт 
- Коста Трпков  

 Настап на наши 
студенти од ФМУ како 

солисти на 
Традиционален 

концерт на 
Филхармонија 

13.06.2024 

   


